20.2.  PRESSUPOST D’ EXECUCIÓ PER CONTRACTA 

El pressupost d’execució per contracta s'obté afegint al pressupost general d'execució material les 
despeses generals d'empresa (13%), el benefici industrial (6%) i l’Iva, finalment s'obté un total de un 
UN MILIÓ QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (1.498.589,90 €) Iva inclòs. 

20.3.  PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El pressupost per a coneixement de l'Administració inclou, a més dels costos previstos en el 
pressupost d’execució per contracta de les obres, els costos i despeses associades a aquestes, 
que en el present cas són les expropiacions. 

Puja el present Pressupost per a coneixement de l'Administració a la quantitat de  
UN MILIÓ QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB 
NORANTA CÈNTIMS (1.498.589,90 €) Iva inclòs 

21. PROPOSICIÓ DE CONDICIONS CONTRACTUALS 

21.1. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

D’acord amb el que s’estableix a l’article 77 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament